Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 24 de Abril de 2025 Ano V - Edição n°0864 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 05/2025

“Nomeia e dá posse aos empregados públicos
abaixo elencados que
especifica e dá outras providências”

KLEBER LOPES DE SOUSA, Presidente do
Conselho Diretor do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica nomeados e empossados para os
respectivos cargos, os empregados públicos:

 Mariovaldo Demarqui, portador da cédula de
identidade RG n° 15.******-4 e inscrito no CPF n°
059.******-00, para o cargo em comissão de
Diretor de Gestão e Gerenciamento de Residência
Terapêutica.

 Rocheli Amabile dos Santos Minicillo, portadora
da cédula de identidade RG n° 45.******-6 e
inscrita no CPF n° 295.******-39, para o cargo em
comissão de Coordenadoria de Residências
Terapêuticas I.

Pietra Talon da Cunha, portadora da cédula de
identidade RG n° 49.*****0 e inscrita no CPF n°
485.******-06, para o cargo em comissão de
Coordenadoria de Residências Terapêuticas I.

Janaina Nara Peres, portadora da cédula de
identidade RG n° 22.******-2 e inscrita no CPF n°
253.******-96, para o cargo em comissão de
Diretor de Compras, Licitações e Fiscalizações dos
Contratos.

 Anaille Virginia Genovez Michelotti Miranda,
portadora da cédula de identidade RG n°
34.******-5 e inscrita no CPF n° 322.******-40,
para a função gratificada de Coordenador de
Programa DST/HIV.

 Mariana Vendrami Parra Sanches, portadora da
cédula de identidade RG n° 43.******-7 e inscrita
no CPF n° 344.******-00, para a função
gratificada de Diretor de Planejamento e Gestão
Prog. ESF..

 Lilian Angélica dos Santos Prates, portadora da
cédula de identidade RG n° 41.******-8 e inscrita
no CPF n° 221.******-66, para a função
gratificada de Diretora de Gestão e Gerenciamento
de UPA.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor a na
data de sua publicação, produzindo
efeitos a partir de 02/05/2025.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, data em sistema.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 24 de Abril de 2025 Ano V - Edição n°0864 Página 2 de 2

KLEBER LOPES DE SOUSA
Presidente do Conselho Diretor
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.